INDICAÇÃO Nº 1982/2013

Solicita corte de 01 (uma) árvore na Rua Barão do Rio Branco, em frente ao imóvel n° 557, Junqueira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de 01 (uma) árvore na Rua Barão do Rio Branco, em frente ao imóvel n° 557, Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar segurança aos moradores dessa via e, também, da Rua Castro Alves, pois a árvore em questão se encontra numa encosta, podendo cair a qualquer momento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de outubro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2013 - 11:08:52 09047/2013
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário